ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIE
APROVADO O PARECER

Unanimidade
 Votos ontra Votos a Favor,

Sala das Sessões

P R E '

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

Ao analisarmos o Projeto de Decreto Legislativo 18/2023 de autoria do nobre edil Soldado Gilvan,

onde concede Titulo de Cidadão Jequieense ao Sr. Anselmo Ferreira Sanches.

Ao verificarmos tudo o que foi exposto e sendo o mesmo legal e constitucional e atendendo todos os

requisitos legais, somos favoráveis ao mencionado Projeto.

È o parecer .

Sala das Comissões, 15 de agosto de 2023.

Bui ulhões

Relator da Comissão de Justiça

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73)3526-8600- - Telefax (73)3526-2657 - Jeguté (BA)
Home-page: camaradeieguie.com.br/site/